受文者：高雄市政府教育局
發文日期：中華民國112年5月2日
發文字號：屏大教育字第1123300412號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：幼兒輔導與管教相關法規研習計畫.pdf

主旨：檢送本校特殊教育中心辦理112年度特殊教育研習「幼兒輔

導與管教相關法規研習」研習計畫1份，敬請轉知相關人員

報名參加，請查照。

說明：

一、研習日期及時間：112年6月3日(星期五)上午9點至下午4點

40分。

二、報名人員由各單位准予公(差)假出席，差旅費由原單位依規

定支給。

三、參加人員一律採網路報名，請至全國特殊教育資訊網完成報

名手續，恕不接受現場報名。

正本：屏東縣政府教育處、高雄市政府教育局、臺南市政府教育局
副本：本校教育學院特殊教育中心

依分層負責規定授權單位主管決行

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立屏東大學 函

地址：900391屏東市民生路4-18號
聯 絡 人：葉春鄉 08-7663800#29003
電子郵件：hy610419@mail.nptu.edu.tw